FEDERACION PATINAJE
CASTILLAY LEON

Jornada 3 Liga Velocidad CYL

i ; &
Santa Maria del Paramo
RESULTADOS A FEDECYL

Asociacion de Federaciones Deportivas de Castillay Ledn

SUB 11 MIXTO

1200 M

DORSAL Nombre y Apellidos

Club

54
50
19
95
17
2

141

130
133
139

ALONSO GARCIA, SILVIA
AGUIRRE AVILES, ILHAN
LOPEZ GONZALEZ, AINARA
MATEOS DiEZ, ALBA

GUERICH SAID, SOFIA
CARBAJO MORALA, MARTIN
LOBO PEREZ, NAHIKARI
FERNANDEZ GOMEZ, MARTINA
BARREDO RODRIGUEZ, NADIA
GONZALEZ CABEZAS, CLOE
PRADA CAMPOS, ANDREA

CD ROLLING LEMONS
CD ROLLING LEMONS
CDCP VILLAQUILAMBRE
CD ROLLING LEMONS
CDCP VILLAQUILAMBRE
CDCP VILLAQUILAMBRE
CDP BIERZO
CDCP VILLAQUILAMBRE
CDP BIERZO
CDP BIERZO
CDP BIERZO

Fecha: 16/06/2024




